
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 13.03.2017 г. № 240  

      г. Жуковка 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Жуковского района от 

06.12.2013 г. № 1330 «Об образовании  

комиссии по соблюдению требований к  

служебному поведению муниципальных  

служащих администрации Жуковского  

района и урегулированию конфликта  

интересов»  

 

     В связи с произошедшими в администрации Жуковского района 

кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Жуковского района от 

06.12.2013 г. № 1330 «Об образовании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Жуковского района и урегулированию конфликта интересов»: 

- в приложении «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Жуковского района и 

урегулированию конфликта интересов» слова «Андрианов Олег 

Владимирович – первый заместитель главы администрации Жуковского 

района, председатель комиссии;» заменить словами «Воронин Олег 

Анатольевич – заместитель главы администрации Жуковского района по 

вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;». 

 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о.главы администрации 

Жуковского района                                                                                О.А.Воронин 
 


